

**LAJ Strategi ApS**

**Frederiksdalsvej 239, 2830 Virum**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2018 - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 29 18 13 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

**Lars Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LAJ Strategi ApS  
Frederiksdalsvej 239  
2830 Virum

CVR-nr.: 29 18 13 06

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Lars Jørgensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Består i kommunikationsvirksomhed og at eje kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | 1/10 2018<br>- 31/12 2019 | 1/10 2017<br>- 30/9 2018 |
|---|---------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>403.186</b>            | <b>659.770</b>           |
| 1 Personaleomkostninger                           | -11.600                   | -447.832                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0                         | -4.488                   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>391.586</b>            | <b>207.450</b>           |
| Andre finansielle indtægter                       | 11.600                    | 14                       |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -16.280                   | -73.079                  |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>386.906</b>            | <b>134.385</b>           |
| 2 Skat af årets resultat                          | -165.466                  | 19.858                   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>221.440</b>            | <b>154.243</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                           |                          |
| Overføres til overført resultat                   | 221.440                   | 154.243                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>221.440</b>            | <b>154.243</b>           |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                                       |                       |                        |
|--|-----------------------|------------------------|
| Note   | 31/12 2019            | 30/9 2018              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                       |                        |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder           | 217.573               | 262.499                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>217.573</u>        | <u>262.499</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>217.573</u></b> | <b><u>262.499</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                       |                        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 0                     | 63.234                 |
| Udsudte skatteaktiver                                | 0                     | 31.948                 |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                     | 0                      |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>0</u>              | <u>95.182</u>          |
| Likvide beholdninger                                 | 10.273                | 0                      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>10.273</u></b>  | <b><u>95.182</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>227.846</u></b> | <b><u>357.681</u></b>  |
| <b>Passiver</b>                                      |                       |                        |
| <b>Egenkapital</b>                                   |                       |                        |
| Virksomhedskapital                                   | 125.000               | 125.000                |
| Overført resultat                                    | -95.810               | -317.250               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                             | <b><u>29.190</u></b>  | <b><u>-192.250</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                            |                       |                        |
| Gæld til pengeinstitutter                            | 0                     | 250.237                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             | 20.000                | 20.000                 |
| Selskabsskat   | 133.518               | 12.090                 |
| Anden gæld   | 45.138                | 267.604                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                | <u>198.656</u>        | <u>549.931</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                      | <b><u>198.656</u></b> | <b><u>549.931</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                | <b><u>227.846</u></b> | <b><u>357.681</u></b>  |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>         |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017              | 125.000                   | -471.492                 | -346.492             |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>154.242</u>           | <u>154.242</u>       |
| Egenkapital 1. oktober 2018              | 125.000                   | -317.250                 | -192.250             |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>221.440</u>           | <u>221.440</u>       |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>-95.810</u></b>    | <b><u>29.190</u></b> |

## Noter

|   | 1/10 2018<br>- 31/12 2019 | 1/10 2017<br>- 30/9 2018 |                       |
|---|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                           |                          |                       |
| Lønninger og gager  | 11.600                    | 447.548                  |                       |
| Andre omkostninger til social sikring   | 0                         | 284                      |                       |
|   | <u>11.600</u>             | <u>447.832</u>           |                       |
| <br>  |                           |                          |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                  | <u>1</u>                  | <u>1</u>                 |                       |
| <br>  |                           |                          |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                           |                          |                       |
| Skat af årets resultat  | 133.518                   | 12.090                   |                       |
| Årets regulering af udskudt skat  | 31.948                    | -31.948                  |                       |
|   | <u>165.466</u>            | <u>-19.858</u>           |                       |
| <br>  |                           |                          |                       |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                               |                           |                          |                       |
| Kostpris 1. oktober 2018  | <u>13.462</u>             | <u>13.462</u>            |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>   | <u>13.462</u>             | <u>13.462</u>            |                       |
| <br>  |                           |                          |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018   | -13.462                   | -8.974                   |                       |
| Årets afskrivninger   | 0                         | -4.488                   |                       |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>                                  | <u>-13.462</u>            | <u>-13.462</u>           |                       |
| <br>  |                           |                          |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                                  | <u>0</u>                  | <u>0</u>                 |                       |
| <br>  |                           |                          |                       |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                           |                          |                       |
| Kostpris 1. oktober 2018  | <u>217.573</u>            | <u>262.499</u>           |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                                  | <u>217.573</u>            | <u>262.499</u>           |                       |
| <br>  |                           |                          |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                           |                          |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>          | <b>Egenkapital</b>       | <b>Årets resultat</b> |
| Waves Communications P/S,   | 100 %                     | 525.870                  | 107.465               |
| LNL Komplementarselskab ApS,  | 100 %                     | 30.316                   | -632                  |
|   |                           | <u>556.186</u>           | <u>106.833</u>        |



## Noter

---

|  |          | <u>31/12 2019</u>                            | <u>30/9 2018</u>                                  |
|--|----------|--|---|
| <b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |          |  |   |
| Kategori   | Rentefod | Tilbagebetalte<br>beløb i regn-<br>skabsåret | Tilgodehaven-<br>de i alt 31.<br>december<br>2019 |
| Direktion  | 10,05    | 11.600                                       | 0   |